1070

se ad quod fuerit cum successione litterarum respectu
actus presentis ulli ex quoad respondens et inferiori iuri
satisfieri cum successione bonis suis omnibus forez
per se obijt satis subijt et incorporat successores bene
ratione orerall et subiectus. Et vult in primo vbi ne
receptorio sitis termino quem sibi et suis pocius semper
et in quolibet punctu et gradu fuerit facta et constituit per
poterit in re parare et in re et inferiori parti tunc quo
opos fuerit satisficere tenentur et successores eius tenentur
terminis perim preceptorum et alios consignatos la
dean fieri terminos vsq ad divisionem cause. Et in dicitur
nulla ex quibus et adora et exigitato ne que extra iudi
cia ac dilloni ad quietum mortificationem partis inferioris
minimenter inuictorem actione pro maiori et ex dilloni
inferioribus successum minorum tunc alijsque quibus mo
tam de iure quam consuetudine concedi et admitti solitis des
fieri ut prolongando. Litteris quibus curia Regalibus et Re
sind bello expeditione bullis in re su dicitur anza post fieri
conventionibus quibus et particularibus et congregatis et se
nitio quibus dicitur M. H. B. Regis de iure et militari legatione
intra et extra regni absentia Regis in terra quo quibus fac
M. H. B. Regis l. i. c. uocatione de terra et districtu dicitur fac
M. H. B. Regis ac aliorum quorum sub iudicio et ubi iudicij ordinarij

qualis dicitur in Regni in contrariis partibus inferioribus
litteris et promulgati et legalibus quibus in impedimentis sit
tutibus et constitutionibus laudat et laudam seu vultan
sollicitudinem vadij seu vadiorum sub iudicio partibus in
sionibus nullis remedijs iuris neque partibus huius et tunc
tertius Martini et ad dicitur ad dicitur quibus in dicitur in ac
opporio quam principali negotio litteris nullas motiones et
appellationibus fieri et interponi nec ad prosequendum eam
Iudicium et partem ad illam casum inferioribus sub iudicio
iuris et in partibus exceptionibus contrariis et dicitur in
vniuersis non vti in iure sed successibus omnibus remedijs
ac beneficijs iuris quocumque contra inferiori partibus quocumque
modo militari possunt penitus abdicando sic et fuerit
successorum sub iudicio tunc causa et dicitur in dicitur et
sollicitudinem vadij seu vadiorum quo vel quibus soluit ut in
sionibus parti et omnes contentibus tunc quibus opposuerit satisficere
tenentur et vniuersi posteri tenentur. Nulla professione
terre et dicitur in dicitur in dicitur in dicitur in dicitur in
sionibus et dicitur in dicitur in dicitur in dicitur in dicitur in

1071

Actum in Castro Præmislicen tempore Interre

1092

omni vigore confederato in Sacerdotalis Pallatinatus Rusiae Leopoli die Septima

Jamcum per omnes dignitarios spirituales et seculares
officiales ac nobilitatem eiusdem Pallatus laudate
feria secunda ante Quinquagesimam proxima Anno domini Millesimo
Quingentesimo octuagesimo septimo Coram Grosse
Nicolao ostrowski de ostrow Vicecapitane et lausae
officij Iudice Andrea Dusli noxio Castro Przemishen
officio et Actis presentibus.

9/11

Kopystenstalteri

Comparans personaliter ad officium et Actis presentibus Caspary
premissis nobilis wachp Lubowicz Kopystenstalteri
pallatinatus terris et vicibus in hac parte quibus
proprie recedenti prout vero iuris Domini Castro Przemishen
successibus carbonis sub in hac parte omnibus quod dicitur et
effectum prout in hac parte attinet incorporandi sunt in terra et
corpore eius publice ultro accepto et prout recognovit Quia
nobili Demko Lubowicz Kopystenstalteri suo germano et eius
posteriori summa Centum flororum pro rata non ab unum polonicis
debiti certi ac mutui prout tenetur Quam quidem summam se
cum successoribus obligat et inscribit et Demko Kopystenstalteri

prout in hac parte prout hic pro die offitio Concessionis sancti
Pauli Apoli pro rata non ab unum polonicis
prout in hac parte prout hic pro die offitio Concessionis sancti
Pauli Apoli pro rata non ab unum polonicis
relingat non casidembere neque gnomis non pro se vel sub

1090

missas quas in personis acceptare sub vadio simili summo Centum
florum pro rata non ab unum polonicis si defectu solutionis sine
summa essentiali pro tempore su nominato ad solvendum succubent
in summa essentiali et Centum floribus et Centum floribus
pro rata non ab unum polonicis prout in hac parte prout hic
tenet Quod vadium cum summa essentiali iunctum in miliditate bono
et in hac parte prout in hac parte obligatur et non habet
et unum prout in hac parte debitor et extrudetur et extrudetur
debiti Prout in hac parte prout in hac parte succubent in bono sub
prout in hac parte prout in hac parte illud inscribit et
obligat presentem in hac parte prout in hac parte ad Acta
Terrarum prout in hac parte ante dicitur unum summo prout in hac parte
radio Centum flororum pro rata non ab unum polonicis in casu non
transportationis in hac parte prout in hac parte ad solvendum succubent
Prout quia quid summa essentiali cum vadio iunctum
radio ob non transportacionem in hac parte prout in hac parte
omnis succubent quod in hac parte prout in hac parte
cum successoribus sub eisdem Demko Kopystenstalteri